
I denne utgaven av Naturligvis finner du:
! •! Nådegavenes 3 farger med gruppeoppgaver
! •! Studieplan til Kjærlighetens 3 farger
! •! Menighetens fargeprofil
! •! Kirkeledere møter NaMu
! •! Mastergrad i praktisk teologi
! •! Se menigheter som er blitt sunnere

Nådegavenes 3 farger med gruppeoppgaver
"Nådegavetesten" og den reviderte utgaven "Nådegavenes 3 farger" har solgt i mer enn 
10000 eksemplarer. Mange menigheter har opplevd at mennesker oppdager sine gudgitte 
gaver og finner sin plass i menigheten der de kan tjene med større glede. Vi har nå 
trykket et nytt opplag med oppgaver til bruk i grupper. Gruppen er det beste stedet for 
nådegaveoppdagelse, tilbakemelding i en trygg sammenheng og et sted å prøve ut 
gavene. Anbefales til høstens grupper. Den er godkjent av Norsk Kristelig Studieråd og 
Frikirkelig Studieforbund. Se bokhandelen vår http://www.k-vekst.no/bokhandel eller spør 
etter boka hos din kristne bokhandel.

Studieplan til Kjærlighetens 3 farger
I årenes løp har jeg brukt mange bøker i grupper. Få bøker har gjort større inntrykk på 
meg enn "Kjærlighetens 3 farger". Vi har brukt "Kjærlighetens 3 farger" i menigheten (om 
menigheten se www.k-vekst.no/ressurs/artikler/met-skanland). Boka er en fantastisk 
ressurs for å bli et bedre menneske. Den er best når den brukes i ei livsnær gruppe. Den 
er godkjent av Norsk Kristelig Studieråd og Frikirkelig Studieforbund.
Nå er studieplanen er ferdig og kan lastes ned her gratis. 

Menighetens fargeprofil
Flere menigheter ønsker å finne sin fargeprofil. Derfor har vi laget et spesialopplegg:

1. Menigheten kjøper minst 10 eksemplarer av "Fargelegg din verden med Naturlig 
menighetsutvikling". Pris pr bok blir 211kr. mot vanlig pris 248kr.

2. Menigheten får en powerpointpresentasjon som brukes for å informere og motivere for 
menighetens fargeprofil.

3. Menigheten ber om fargetesten fra oss. Vi sender en .pdf fil med testen som dere kan 
kopiere til de som skal delta. Minst 30% av gudstjenesteforsamlingen fyller ut.

4. Menigheten velger en administrator som samler inn testresultatet fra den enkelte og 
skriver dette inn i et excelark som sendes til NCD international for kalkulering. Menigheten 
får en .pdf fil tilbake med menighetens fargeprofil. Vi sender administratoren en 
rettledning slik at dette arbeidet går lett.

5. Powerpointpresentasjonen, rettledniing for administrator og selve fargeprofilen er 
gratis.
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Kirkeledere møter NaMu
23 representanter fra bispedømmer, frikirker, nettverk og organisasjoner som driver med 
menighetsbygging møter K-vekst og 30 veiledere i juni. De spørsmålene vi skal besvare og 
drøfte er: Hva bidrar NaMu til? Hva har skjedd i de menighetene som begynte med NaMu i 
2009? Hva har skjedd i de menighetene som har benyttet NaMu i fem år og ti år? Hva har 
skjedd med gudstjenestedeltakelse og disippelskap når trosfellesskapet er blitt sunnere?

104 menigheter deltar i nasjonal satsing med naturlig menighetsutvikling. Den norske 
kirke er representert med 40 menigheter, de frikirkelige samfunn med 61 og 
organisasjonene med 3 menigheter. I dette programmet gjennomfører hver menighet en 
menighetsprofil, representanter fra menigheten deltar på tre kurs og menigheten mottar 
veiledning. Nasjonal satsing varer i to år, 2009 og 2010.

Samlingen er 15. juni på Jeløy folkehøgskole. Vi inviterte en representant fra hvert 
arbeidslag og er svært takknemlige for den brede og store responsen.

Mastergrad i praktisk teologi
MF, Misjonshøgskolen og Ansgar teologiske høgskole tilbyr mastergrad i praktisk teologi. 
Ommund har sagt ja til å være gjestelærer på Ansgar, på et kurs som legger vekt på 
lederskap.

Se menigheter som er blitt sunnere
Stadig nye menigheter presenterer sitt arbeid med NaMu. Du kan også gå inn på http://
www.k-vekst.no/ressurs/artikler. På åpningssida presenterer disse menighetene sin 
positive og ærlige utvikling: Meland menighet, Frelsesarméen Egersund, Hundvåg 
menighet, Guds Menighet, Porsgrunn frikirke, Frelsesarméen Tromsø, Skånland 
metodistmenighet, Vats menighet.

For flere og sunnere menigheter i Norge!

Anne Karin Rolfsen              Ommund Rolfsen
Daglig leder                            Nasjonal partner

--
Ommund Rolfsen
K-vekst, Elvehøy, N-9440 Evenskjer
(+47) 77 08 57 53 / (+47) 489 94 419
http://www.k-vekst.no/
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